
UCHWAŁA NR LXXI/127/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi 
zmianami) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/173/2021 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2022 r., zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Ostrowiec   

Świętokrzyski określonych w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikami Nr 1, 1a i 1b do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2022 roku” do uchwały budżetowej  
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



         Ten plik został utworzony przy użyciu 
Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 
trybie układu strony. 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W  2022 ROKU 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr LXXI/127/2022 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2022  roku 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-180 000,00 

 180 000,00 

-180 000,00 

 0,00 

 0,00 

 180 000,00 

600 

900 

-180 000,00 

 180 000,00 

-180 000,00 

 0,00 

 0,00 

 180 000,00 

60016 

90095 

 0,00 -180 000,00  180 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM   0,00 -180 000,00  180 000,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 
 



         Ten plik został utworzony przy użyciu 
Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 
trybie układu strony. 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2022 ROKU 

Załącznik  Nr 1a 
do uchwały Nr  LXXI / 127 /2022  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2022 r 

 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczeniana 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

odsetki 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 

 
 
 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-180 000,00 -180 000,00  0,00 -180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 60016 

-180 000,00 -180 000,00  0,00 -180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 600 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -180 000,00  0,00 -180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 
 

-180 000,00 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

Załącznik  Nr 1b 
do uchwały Nr LXXI / 127 /2022  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 27 listopada 2022 r 

 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 zakup akcji i 
udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 

 programy 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00 90095 

 180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00 900 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM   180 000,00  0,00  0,00  0,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek 
 

 
 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2022 ROKU 

 180 000,00 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXXI / 127 /2022
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 listopada 2022 roku. 

Dotacje celowe w 2022 roku

Lp dział rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację
dotacje celowe bieżące dotacje celowe majątkowe

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 800 153,01 2 790 853,25
1. Dotacje dla Gminnych Zakładów budżetowych 480 000,00

900 90095 Dofinansowanie do modernizacji dachów i kominów w budynkach
wielomieszkaniowych przy ulicy Siennińskiej  nr 137 i nr 137A Zakład Usług Miejskich 300 000,00

900 90095 Dofinansowanie do zakupów: pojazdów, sprzętów i urządzeń Zakład Usług Miejskich 180 000,00

2. Dotacje dla Gminnych instytucji kultury 160 000,00

921 92109
Sfinansowanie zakupu pieca do sekcji rzeźbiorskiej i systemu
nagłośnienia - wkład własny do projektu "Doposażenie sal
wielofunkcyjnych oraz pracowni rzeźby ceramiki w MCK

Miejskie Centrum Kultury 40 000,00

921 92116 Sfinansowanie zakupu książkomatu na potrzeby MBP Miejska Biblioteka Publiczna 120 000,00

3. Dotacja celowa dla Województwa Świętokrzyskiego na zadania realizowane na podstawie porozumień pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00

851 85111
Pomoc finansowa dla Województwa Świętokrzyskiego na zakup
sprzętu medycznego dlla Świętokrzyskiego Centrum Onkologi w
Kielcach

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 100 000,00

4. Dotacja celowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego 441 969,37 2 050 853,25

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego  na: remont drogi
powiatowej nr 1031T - ul. Żabia w Ostrowcu Świętokrzyskim w
km 0+650 do km 0+843

Starostwo Powiatowe 241 969,37

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego  na: Przebudowa ul.
11-go Listopada od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w ramach
II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu
Świętokrzyskim" (wydatki niekwalifikowane)*

Starostwo Powiatowe 52 703,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego  na: Przebudowa ul.
11-go Listopada od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w ramach
II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu
Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)*

Starostwo Powiatowe 335 470,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na: Rozbudowa i
przebudowa ul. Samsonowicza w Ostrowcu Św. II etap - budowa
ścieżki rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz
ze skrzyżowaniem ul. Samsonowicza - 11-go Listopada w ramach
II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu
Świętokrzyskim" (wydatki kwalfikowane)*

Starostwo Powiatowe 376 851,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na: Rozbudowa i
przebudowa ul. Samsonowicza w Ostrowcu Św. II etap - budowa
ścieżki rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz
ze skrzyżowaniem ul. Samsonowicza - 11-go Listopada w ramach
II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu
Świętokrzyskim" (wydatki niekwalfikowane)*

Starostwo Powiatowe 1 169 916,00

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na:  przebudowę
przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1026T- ul. 11
Listopada w Ostrowcu Świętokrzyskim km 0+177

Starostwo Powiatowe 20 744,00

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na:  przebudowę
przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 0660T- Karczma
Miłkowska w Ostrowcu Świętokrzyskim km 5+812

Starostwo Powiatowe 20 714,23

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na:  przebudowę
przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 0902T - Jana
Samsonowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim km 3+014

Starostwo Powiatowe 20 205,02

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na:  przebudowę
przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1023T - Aleja Jana
Pawła II w Ostrowcu Świętokrzyskim km 1+144

Starostwo Powiatowe 54 250,00

851 85111
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego z przeznaczeniem
na remont Oddziału Chirurgii Wielospecjalistycznego Szpitala w
Ostrowcu Świętokrzyskim

Starostwo Powiatowe 200 000,00

5. Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami samorządu
terytorialnego 325 000,00

400 40002
Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego zaopatrzenia w
wodę dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla
których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

Gmina Bodzechów 9 000,00

801 80104
Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez inne
Gminy

  306 500,00

      Gmina Bałtów 5 000,00
Gmina Bodzechów 65 000,00

Gmina Ćmielów 8 000,00

Gmina Kunów 200 000,00

Gmina Opatów 5 000,00

Gmina Ożarów 6 000,00

Gmina Sadowie 5 000,00

Gmina Starachowice 10 000,00

Gmina Waśniów 2 500,00

900 90001
Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego odprowadzania
ścieków dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla
których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

Gmina Bodzechów 9 500,00

6. 801 80153 Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla publicznych placówek oświatowych,
prowadzonych przez inne organy niż Gmina 23 652,09

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka Publiczna
Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta Szczęsnego-
Felińskiego

23 652,09

7. 801 80101 Dotacje na realizację zajęć wspomagających uczniów dla niepublicznych placówek oświatowych 9 531,55



Katolicki Zespół Edukacyjny 9 531,55

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 759 489,10 800 000,00

1. 801 80153 Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla niepublicznych placówek oświatowych 44 837,10
EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa im. Stanisława Konarskiego, ul.

Sienkiewicza 65
12 839,31

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją im.
Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3 10 396,98

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3 8 527,86

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna
Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska

336a
13 072,95

2. Dotacje dla partnerów w ramach realizacji Projektu "Ostrowiec Świętokrzyski Miasta odNowa"** 676 049,00

750 75022 Miasta OdNowa - Akademia Młodzieżowej Rady Miasta -
partner**

 Stowarzyszenie Przestrzeń Inicjatyw Społeczno-
Kulturalnych - PISK 137 704,00

801 80195 Miasta OdNowa - Akademia Współczesnego Juniora - partner** Polski Czerwony Krzyż - PCK 538 345,00

3. 801 80101 Dotacje na realizację zajęć wspomagających uczniów dla niepublicznych placówek oświatowych 9 152,00

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3 3 520,00

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna
Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska

336a
5 632,00

4. 851 85153 przeciwdziałanie narkomanii  10 000,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu 10 000,00

5. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 540 000,00

Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii
na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu 490 000,00

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego
Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim 340 000,00

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 74 000,00

Fundacja "Szkoła bez Barier" w Ostrowcu Św. 30 000,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu 46 000,00

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 50 000,00

Ostrowiecka piłkarska liga firm 16 000,00

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA 20 000,00

Stowarzyszenie szachowe HETMAN 9 900,00

Ostrowieckie Stowarzyszenie "Pozytywnie
Zakręceni" 2 000,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu 2 100,00

6. 851 85195 ochrona zdrowia 80 000,00

Ochrona i promocja zdrowia dla mieszkańców Gminy Ostrowiec
Świętokrzyski 80 000,00

Fundacja Aktywnych Mam 9 000,00

Ostrowiecki Klub Amazonka- Profilaktyka chorób
nowotworowych 24 000,00

Stowarzyszenie SARON - Profilaktyka schorzeń
narządu ruchu 7 000,00

Stowarzyszenie Diabetyków w Ostrowcu - wczesne
wykrywanie cukrzycy 5 000,00

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego
Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim- Swoją krew

przekazujesz - ludzkie życie ratujesz
8 000,00

Polski Związek Niewidomych 6 000,00

Stowarzyszenie głuchych nad Kamienną- Dbam o
mocne i zdrowe kości 4 000,00

Stowarzyszenie Pozytywnie Zakręceni - Miej
zdrowe płuca i serce 3 000,00

Towarzystwo stomilne POL-ILKO- problematyka
stomijna 5 000,00

Fundacja Skrzydła Opieki - Białe soboty 5 000,00

Stowarzyszenie Gladiator- Ochrona zdrowia 4 000,00

7. 852   pomoc społeczna 847 000,00

852 85232 Centra Intergacji Społecznej   662 000,00
Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej CIS dla mieszkańców
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu Św. 662 000,00

852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej 185 000,00
Zadania z zakresu pomocy społecznej podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu 10 000,00

Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu Św. 175 000,00

8. 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00
900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze środowiska
200 000,00



na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego
w budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe Nr
L/104/2017 Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z

dnia 13 listopada 2017 r.
160 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu wyrobów lub
odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec
Świętokrzyski,

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe
Nr X/92/2011 Rady Miasta  Ostrowca

Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 2011 r.
40 000,00

9. 900 90095 Pozostała działalność z zakresu gospodarki komunalnej 600 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego
w budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe Nr
L/104/2017 Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z
dnia 13 listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami

600 000,00

10. 921   kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00

Wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków Parafia Rzymskokatalickiej pw. Św. Michała
Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim 50 000,00

Parafia Rzymskokatalickiej pw. Św. Stanisław
Biskupa Męczennika w Denkowie 20 000,00

921 92195 pozostała działalność z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego

90 000,00
Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca Świętokrzyskiego oraz
upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji Wakacyjny koncert Hip-Hopowy 9 500,00

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze,
Oddział im. Jeżewskiego 18 900,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Bezrobotnych 16 000,00

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku
WSBiP 21 030,00

Stowarzyszenie KLUB 7 988,00

Stowarzyszenie Nauka, Edukacja, Rozwój 7 000,00

Stowarzyszenie KARUZELA 4 000,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu 5 582,00

11. 926 92695 kultura fizyczna    1 068 500,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizyczneji wśród mieszkańców Gminy
Ostrowiec Świętokrzyski 54 000,00

Ostrowieckie Stowarzyszenie Wspierania rozwoju
kultury 30 000,00

Stowarzyszenie NIEBIESKI JEŻYK - organizacja
pikniku sportowo - integracyjnego 7 000,00

Stowarzyszenie Akademia Volley Stars 7 000,00

Stowarzyszenie BEZ PARDONU 5 000,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu 5 000,00

Dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec
Świętokrzyski, poprzez tworzenie warunków sprzyjających
rozwojowi różnych dyscyplin sportu.

podmioty spełniające warunki określone              w
uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta  Ostrowca
Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2012 r. z

późniejszymi zmianami

1 014 500,00

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA 250 000,00

Klub Sportowy KSZO PIŁKA RĘCZNA 150 000,00

Klub Sportowy KSZO PŁYWANIE 123 000,00

Klub Sportowy KSZO BOKS 120 000,00
Klub Sportowy KSZO PIŁKA SIATKOWA 91 000,00
Klub Sportowy KSZO PIŁKA WODNA 90 000,00

 Stowarzyszenie OAP "GALACTICOS" - PIŁKA
NOŻNA 34 000,00

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo
Olimpijskiego 30 000,00

Klub Sportowy UMKS OSTROWIA  JUDO 30 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Black and White" -
FITNESS KOBIET I MĘŻCZYZN 13 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Black and White" -
FITNESS GIMNASTYCZNY DZIECI 13 000,00

Stowarzyszenie "Akademia Volley Stars" PIŁKA
SIATKOWA 12 000,00

 Stowarzyszenie OAP "KADET" - PIŁKA NOŻNA 10 100,00

Stowarzyszenie szachowe HETMAN 10 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Black and White" -
Cheerleading 8 400,00

MUKS "Jedynka"- PIŁKA SIATKOWA 8 000,00

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 7 000,00

Fundacja Iron Angels - Sporty walki 5 000,00

Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA 5 000,00
Stowarzyszenie Taekwondo Olimpijskiego

OSTROWIEC 5 000,00

Suma dotacji celowych 3 559 642,11 3 590 853,25
Ogółem dotacje celowe 7 150 495,36

* powyższa dotacja została ujęta również w załączniku Nr 3, gdyż jest również wydatkiem na wieloletnie przedsięwzięcia

** powyższe dotacje zostały ujęte w załączniku Nr 2 jako środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2   i
3, w związku z powyższym w załączniku z dotacjami celowymi nie podlegają sumowaniu

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
Irena Renduda - Dudek


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a_1b
	Zalacznik 2



